
Администрация муниципального района 
«Сухиничский район» 

Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ________ < ?№ • '/ Ж

Об утверждении схемы размещения 
рекламных конструкций на земельных 
участках, расположенных на территории 
муниципального района «Сухиничский район»

Рассмотрев схему размещения рекламных конструкций на земельных 
участках, расположенных на территории муниципального района «Сухиничский 
район», в соответствии с п.5.8 ст.1 Федерального закона Российской Федерации № 
98-ФЗ от 07.05.2013,

П О С Т А Н О В Л Я Ю  :

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на земельных 
участках, находящихся в муниципальной собственности согласно приложению № 
1 (прилагается), расположенных на территории муниципального района
«Сухиничский район» по адресам:
-город Сухиничи, ул. Ленина, район жилого дома № 113а, кадастровый 
квартал40:19:150209, площадь 50 кв. м, карта прилагается (приложение №2);
-город Сухиничи, ул. Ленина, район Дворца Культуры, кадастровый квартал 
40:19:140109, площадь 1 кв.м карта прилагается (приложение №3)
-город Сухиничи, ул. Московская, район жилого дома №14, кадастровый квартал 
40:19:140606, площадь 50 кв. м карта прилагается (приложение №4).

Заместитель главы администрации 
муниципального района

! оз I —„'-ЯДДЯ,/.'
1 A

«Сухиничский район» А.С.Осин


